
Ogłoszenie o pracę: Planer Finansowy w Investment Partners S.A. 

Misją naszej firmy jest dostarczenie planowania finansowego do każdego gospodarstwa domowego w polskich domach. 
Obecnie na jednego planera przypada 169.000 osób - to pokazuje, jak olbrzymi jest to potencjał dla naszej branży. 

Szukamy osób, które chcą działać z pasją, wychodzić poza schematy i nie boją się wyzwań. Jeśli dla Ciebie praca to tylko 
„od-do", ze stałą pensją bez względu na wyniki, pod czujnym okiem szefa, to pewnie się nie dogadamy. 

 

Szukasz pracy, która otworzy przed Tobą nowe możliwości rozwoju? 

Nie satysfakcjonuje Cię etat, ale brakuje Ci pomysłu na własny biznes? 

Jeśli odpowiedziałeś dwa razy „TAK" to ta oferta jest dla Ciebie! 

 

Co oferujemy? 

Jedyną w Polsce Szkołę Planerów Finansowych 

*  Kompleksowe szkolenie, które przygotuje Cię do roli Planera Finansowego lub Managera, obejmujące wiedzę 
finansową, sprzedaż, marketing oraz psychologię, 

* możliwość uzyskania międzynarodowego certyfikatu European Federation of Financial Professionals (EFFP) 

* wynagrodzenie adekwatne do Twojego zaangażowania, 

* wsparcie od doświadczonych liderów na każdym kroku, w dynamicznym i zaangażowanym zespole, 

* Decyzyjność w kwestii tego, kiedy i ile pracujesz, 

* prace zdalna lub hybrydowa z opcja pracy w biurze,  

* Możliwość wyboru różnych form współpracy. 

 

Zakres Twoich obowiązków: 

* Budowanie trwałych relacji z klientami oraz długofalowego wsparcia w realizacji ich celów finansowych; 

*  Analiza aktualnej sytuacji finansowej oraz tworzenie indywidualnych planów dostosowanych do potrzeb klienta, 

* Dbanie o interesy klienta przez wsparcie na cyklicznych spotkaniach. 

 

Czego od Ciebie oczekujemy? 

* Minimum średnie wykształcenie, 

* Zaświadczenie o niekaralności. 

* Pasji i zaangażowania, 

* Dużej łatwości w komunikacji 

* Chęci rozwoju i zdobywania nowych kwalifikacji, 

* Etycznego podejścia do klienta 

 



Czym wyróżniamy się na rynku? 

* Etyka i dobro klienta, jako nasz priorytet. 

* Jasna i klarowna ścieżka Twojego awansu - decydują o tym Twoje wyniki, a nie opinia szefa, 

* Nie wymagamy od Ciebie wykształcenia z zakresu ekonomii i finansów - wystarczy chęć zdobycia potrzebnej wiedzy. 

 

 

Chcemy, by nasi współpracownicy zarabiali tyle, ile naprawdę pragną i wspólnie z nami tworzyli środowisko pełne energii 
i innowacji. To wymaga zaangażowania, które wykracza poza typowy etat – ale efekty są tego warte.                                                                                                                                                  
Dołącz do Nas i zacznij pracę, która daje Ci realną szansę na rozwój – zarówno osobisty, jak i zawodowy. 

To od Ciebie zależy ścieżka kariery, którą chcesz obrać. Z Nami masz szansę na budowanie własnego zespołu i rozwój w 
kierunku managerskim, a następnie dyrektorskim. 

Czujesz, że to może być Twój nowy start?  

Wyślij zgłoszenie na adres: i zacznij swoją nową drogę zawodową!        

Twój rozwój zależy tylko od Ciebie! 

 

Zgłoszenie proszę przesłać jako CV w formie PDF na adres: mateusz.urbaniak@inpartners.pl 

 


